
ÚRAD PRE REGULÁCIU SIEŤOVÝCH ODVETVÍ 
Bajkalská 27,  P. O. Box 12, 821 07 Bratislava 27 

 
 
 
 

R O Z H O D N U T I E 
 
 
 

Číslo: 0199/2005/T                                                                                          Bratislava  30.12.2004 
Číslo spisu: 00078/TN  
 

 
Úrad pre reguláciu sieťových odvetví  podľa § 5 ods.1 písm. c) v spojení s § 12 ods.1 písm. b) 

zákona č. 276/2001 Z. z. o regulácii v sieťových odvetviach a o zmene a doplnení niektorých zákonov 
v znení neskorších predpisov a v súlade s výnosom zo dňa 23.augusta 2004 č. 1/2004,  ktorým sa 
ustanovujú podrobnosti o postupe pri regulácii cien za výrobu a rozvod tepla a pri určovaní rozsahu 
ekonomicky oprávnených nákladov a primeraného zisku vydáva toto rozhodnutie, ktorým určuje pre 
regulovaný subjekt: 
  
 

TERMONOVA, a.s., Sady Cyrila a Metoda 21/14, 018 51 Nová Dubnica 
Číslo licencie : T 0118/2002 – 1. zmena 

  
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla     223,30   Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom    177,40   Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na výstupe z primárnych rozvodov:  
 
   
PR do OST V. MŠ ,Jilemnického 12, V. MŠ, ul. P. Jilemnického 12, Nová Dubnica 
PR do OST 111, 1.ZŠ P.O.Hviezdosl.13/4 1. ZŠ P.O.Hviezdoslava 13/4, Nová Dubnica 
PR do OST 203, Sady Cyrila aMetoda 22/24 Sady Cyrila a Metoda 22/24, Nová Dubnica 
PR do OST 302 ŠH a družina 2. ZŠ školská hala a družina 2ZŠ, J.Kráľa 33, N. Dca 
PR do OST 312 a 313 2.ZŠ boky A a B 2ZŠ. Blok A a B,ul. J.Kráľa 33, Nová Dubnica 
PR do OST 4 ZTS Mechanic s.r.o. ZTS Mechanic s.r.o., Trenčianska 19,Nová 

Dubnica 
PR do OST 5 ZTS Mechanic, s.r.o. ZTS mechanic,s.r.o.,Trenčianska 19,Nová 

Dubnica 
PR do OST 424,Hviezdoslavova 67 ul. P.O.Hviezdoslava 67, Nová Dubnica 
PR do OST 517,ZŠ a Gym. Sv.J.Bosca ZŠ a Gym.Sv.J.Bosca,Trenčianska 66, N. Dca 
PR do OST 606, Slovenská pošta Slov. počta, Trenčianska 718/38, Nová Dubnica 
PR do OST 607,MŠ-Kukučínova 734/10 MŠ, ul. Kukučínova 734/10, Nová Dubnica 
PR do OST 701,SVB a NP,J Kráľa 362 SVB a NP, ul. J . Jráľa 362, Nová Dubnica 
PR do OST EVPU, Trenčianska 19 EVPU a.s. Trenčianska 19 Nová Dubnica 
PR do OST REPO-GASTRO,Trenčianska 19 REPO-GASTRO,s.r.o.,Trenčianska 19,N. 

Dubnica 
PR do OST 508,III.MŠ,Komensk.sady 59 III.MŠ, Komenského sady 59, Nová Dubnica 



PR do Požiarnej zbrojnice,Okružná 86 Pož.zbrojnica,Okružná 86, Nová Dubnica 
PR do H.K.S., ul. SNP 1  H.K.S., s.r.o., SNP 1/1, Nová Dubnica 

 
 napojených na centrálny zdroj tepla CTZ Nová Dubnica, SNP 98, 018 51 Nová Dubnica. 
 
  
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla     235,50   Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom    221,10   Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
pre odberné miesta zo Staníc tepla :  
 
 

OST 426, ul. P.O. Hviezdoslava 68 ul.P. O. Hviezdoslava 68, Nová Dubnica 
OST 502, ul. SNP 62 ul. SNP 62, Nová Dubnica 
OST 504, Hviezdoslavova 64 ul. P. O. Hviezdoslava 64, Nová Dubnica 
OST 505, Trenčianska 65 ul. Trenčianska 65, Nová Dubnica 
OST 506, Komenského sady 61 Komenského sady 61, Nová Dubnica 
OST 507, Komenského sady 60 Komenského sady 60, Nová Dubnica 
OST 509, Komenského sady 58 Komenského sady 58, Nová Dubnica 
OST 510, Komenského sady 57 Komenského sady 57, Nová Dubnica 
OST 511, SNP 56 ul. SNP 56, Nová Dubnica 
OST 512 a 513, Komenského sady 55 Spoloč. Komenského sady 55, Nová Dubnica 
OST 514 a 515, Komenského sady 54 Spoloč. Komenského sady 54, Nová Dubnica 
OST 516, Trenčianska 53 Spoločenstvo Trenčianska 53, Nová Dubnica 
OST 601 a 602, Sad kpt. Nálepku 50 Sad kpt. Nálepku 50, Nová Dubnica 
OST 603 a 604, Sad kpt. Nálepku 51 Sad kpt. Nálepku 51, Nová Dubnica 
OST 605, Trenčianska 52 ul. Trenčianska 52, Nová Dubnica 
OST 608, EUROPEUM a.s. Trenčianska Q-NOVA,a.s.,ul. Trenčianska, Nová Dubnica 
OST 609, Sad kpt. Nálepku 49/10 Spoloč.domu 49, Sad kpt. Nálepku 49/10, N. Dca 
OST 610, Sad kpt. Nálepku 48/6 Spoloč.domu 48, Sad kpt. Nálepku 48/6, N. Dca 
OST 611,Sady kpt. Nálepku 46/11 Spoloč.domu 46, Sady kpt. Nálepku 46/11,N.Dca 
OST 612,Sad kpt. Nálepku 47/5 Spoloč.domu 47,Sad kpt. Nálepku 47/5, N. Dca 
OST 613, MsÚ, Trenčianska 45/41 Mestský úrad, Trenčianska 45, Nová Dubnica 
OST 614, J.Kráľa 36/26 Spoločenstvo Dom 36,ul. J.Kráľa 36/26, N.Dca 
OST 615, Janka Kráľa 37/28 ul. J Kráľa 37/28, Nová Dubnica 
OST 501, Hviezdoslavova 63 SPOLBYT 63, ul. P.O.Hviezdosl. 63, N. Dca 
OST 419, Sad Duklianskych hrdinov 79 Sad duklianskych hrdinov 79, Nová Dubnica 
OST 709, Trenčianska 729 Trenčianska 729, Nová Dubnica 

   OST 101, ul. Jilemnického 4                         Spoločenstvo Jilemnického 4, ul. P Jilemnického 4,  
                                                                          Nová Dubnica 

OST 102, ul. SNP 3                                       Spoločenstvo MLB 3, SNP 3/5,7, Nová Dubnica 
OST 103, ul. Jilemnického 5                         Spoločenstvo Jilemnického 5, ul. P. Jilemnického 5,  
                                                                       Nová Dubnica    
OST 104, ul. SNP 6                                       Spoločenstvo SNP 6, ul. SNP 6, Nová Dubnica 
OST 105, ul. Jilemnického 838                     ul. P. Jilemnického 838, 018 51  Nová Dubnica 
OST 106, ul. SNP 7                                       Spoločenstvo SNP 7, ul. SNP 7, Nová Dubnica 
OST 108, ul. SNP 9                                       ul. SNP 9, Nová Dubnica 
OST 112, ul. SNP 11                                     Spoločenstvo SNP 11, ul. SNP 11, Nová Dubnica 
OST 114, ul. SNP 15                                     kino Panorex, ul. SNP 15, Nová Dubnica 
OST 201, ul. Sady Cyrila a Metoda 16/13    ul. Sady Cyrila a Metoda 16, Nová Dubnica 
OST 202, ul. Sady Cyrila a Metoda 23/22    ul. Sady Cyrila a Metoda 23, Nová Dubnica 
OST 204, ul. Sady Cyrila a Metoda 18/7      ul. Sady Cyrila a Metoda 18, Nová Dubnica 
OST 205, ul. Sady Cyrila a Metoda 17/5      ul. Sady Cyrila a Metoda 17/5, Nová Dubnica 



OST 206, ul. Sady Cyrila a Metoda 19/6      ul. Sady Cyrila a Metoda 19, Nová Dubnica              
OST 207, ul. Sady Cyrila a Metoda 20/28    ul. Sady Cyrila a Metoda 20, Nová Dubnica 
OST 208, ul. Sady Cyrila a Metoda 21/20    ul. Sady Cyrila a Metoda 21, Nová Dubnica 
OST 212, ul. P.O. Hviezdoslava 759            ul. P.O. Hviezdoslava 759, Nová Dubnica 
OST 301, ul. Pribinove sady 29/23               ul. Pribinove sady 29, Nová Dubnica 
OST 306, ul. Pribinove sady 28/25               Spoločenstvo NDCA-SD 28, ul. Pribinove sady 28,  
                                                                       Nová Dubnica 
OST 304, Pribinove sady 34/12                    ul. Pribinove sady 34, Nová Dubnica 
OST 305, Pribinove sady 32/7                      ul. Pribinove sady 32, Nová Dubnica 
OST 306, Pribinove sady 30/13                    ul. Pribinove sady 30, Nová Dubnica 
OST 307, Pribinove sady 31/15                    ul. Pribinove sady 31, Nová Dubnica 

   OST 308, Pribinove sady 35/6                      ul. Pribinove sady 35, Nová Dubnica 
   

napojených na centrálny zdroj tepla CTZ Nová Dubnica, SNP 98, 018 51 Nová Dubnica. 
 
        

Regulovaný subjekt fakturuje odberateľovi: 
a) variabilnú zložku maximálnej ceny tepla vynásobenú nameraným množstvom tepla na odberom 

mieste, 
b) fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom vynásobenú zmluvne dohodnutým 

množstvom tepla. 
 
Určený celkový objem fixných nákladov na dodávku tepla s primeraným ziskom je pre regulovaný 
subjekt na rok 2005 záväzný a nie je možné ho pri fakturácii prekročiť. 
 
Poučenie:  Na toto rozhodnutie sa nevzťahuje všeobecný predpis o správnom konaní. Proti tomuto 
rozhodnutiu sa nemožno odvolať. 
 
Toto rozhodnutie je účinné od 1.1. 2005. 
 
 
 Ing. Ján Matuský  
 predseda 
 
 


